43
MONOFAZE ERKEK İZOLESİZ BAKIR BARALARMONOFAZE ERKEK İZOLESİZ BAKIR BARALAR
1 PHASE NON-INSULATED COMB BUSBARS PIN TYPE
MONOFAZE DİŞİ İZOLESİZ BAKIR BARALARMONOFAZE DİŞİ İZOLESİZ BAKIR BARALAR
1 PHASE NON-INSULATED COMB BUSBARS FORK TYPE
(NÖTR) BAKIR TOPRAKLAMA BARALARI(NÖTR) BAKIR TOPRAKLAMA BARALARI
EARTHING BARS
ÜRÜN KODU
ORDER CODE
KULLANIM YERİ
BE USED
BAKIR
KALINLIĞI
COPPER
THICKNESS
KUTU
ADEDİ
BOX PCS.
KUTU
AĞIRLIĞI
BOX
WEIGHT
KOLİ
ADEDİ
PARCEL
PCS.
KOLİ
AĞIRLIĞI
BOX
WEIGHT
BİRİM
FİYATI
UNIT PRICE TL
1BOB-E/1,5 Monofaze N Otomat  1,5 mm.  20    ~3,3 kg. 348,50
1BOB-E/2,0 Monofaze N Otomat  2,0 mm.  20    443,50
ÜRÜN KODU
ORDER CODE
KULLANIM YERİ
BE USED
BAKIR
KALINLIĞI
COPPER
THICKNESS
KUTU
ADEDİ
BOX PCS.
KUTU
AĞIRLIĞI
BOX
WEIGHT
KOLİ
ADEDİ
PARCEL
PCS.
KOLİ
AĞIRLIĞI
BOX
WEIGHT
BİRİM
FİYATI
UNIT PRICE TL
1BOB-D/1,5 Monofaze W Otomat  1,5 mm.  20    (
1BOB-D/2,0 Monofaze W Otomat  2,0 mm.  20    ~4,6 kg. 372,25
ÜRÜN KODU
ORDER CODE
DAĞITIM SAYISI
DISTRIBUTION